
Grupa laureatów konkursów i nauczycieli zwiedziła Parlament i Brukselę

 

  7.12.2011    Od 2 do 5 grudnia br. na zaproszenie posła Janusza Zemke Brukselę odwiedzili

laureaci konkursów unijnych, nauczyciele angielskiego, prowadzący kursy komputerowe oraz wylosowani członkowie ZEMKE

TEAMU.

Janusz Zemke, oprócz pełnienia obowiązków poselskich w Parlamencie Europejskim, zajmuje się także szeroką działalnością

społeczną na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. Pomagają w tym liczni wolontariusze, którzy nieodpłatnie prowadzą

lekcje angielskiego dla dzieci z ubogich rodzin i kursy komputerowe dla seniorów. Oprócz tego, w szkołach odbywają się

konkursy pod patronatem europosła, w których nagrodami są studyjne wyjazdy do Brukseli.

 

Tym razem większość uczestników wycieczki stanowili właśnie zwycięzcy konkursów o tematyce unijnej, więc w trakcie

zwiedzania Parlamentu mieli okazję poszerzyć swoją wiedzę nie tylko w kwestii teoretycznej. Wśród laureatów należy wymienić:

Alicję Hait, Justnę Krasoń, Alexa Paula, Błażeja Dondalskiego, Mateusza Biciutko i Małgorzatę Semrau z Bydgoszczy,

Krystiana Chudzińskiego i Małgorzatę Sobczak z Torunia, Katarzynę Dominiak i Krystynę Grzesiak z Włocławka oraz

Mirosławę Babińską z Koronowa. 
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Laureatom towarzyszyli nauczyciele angielskiego i prowadzący kursy komputerowe z Bydgoszczy, Torunia, Włocławka,

Inowrocławia, Grudziądza, Chełmna, Wąbrzeźna, Koronowa i Radziejowa, a także panie Bogusława Bajgot i Violetta

Waryszewska z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, którym w ten sposób poseł okazał wdzięczność za pomoc i ciężką

pracę.

W wyjeździe wzięły także udział dwie osoby wylosowane spośród członków ZEMKE TEAMU. Tym razem poszczęściło się

paniom Iwonie Karolewskiej ze Świecia i Arlecie Jóźwiak z Mogilna. Warto również wspomnieć o reprezentantach niezwykle

aktywnego Klubu Europejskiego z gimnazjum w Janikowie pod opieką dyrektora Marka Szubargi.
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Uczestnicy wycieczki mieli okazję nie tylko zwiedzić sam budynek i wysłuchać prelekcji posła Janusza Zemke na temat

struktury, roli i uprawnień Parlamentu Europejskiego, ale także zwiedzić Brukselę wraz przewodnikiem oraz posmakować

specjałów belgijskiej kuchni.

Anna Siergiej

stażystka posła w Brukseli

Bruksela, 7 grudnia 2011 r.
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